
11.04.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540071216-N-2019 z dnia 11-04-2019 r.

Bydgoszcz:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526340-N-2019 

Data: 18/03/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Krajowy numer identyfikacyjny 82089000000000, ul. ul.

Karłowicza  26, 85-092  Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 0-52 341-94-

46, e-mail finanse@womp.womp.bydgoszcz.pl, faks 0-52 340 02 05. 

Adres strony internetowej (url): http://www.womp.bydgoszcz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia 30-06-2020 

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia 31-03-2020 

 


